
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

  týden 6 Detektivní plán 3.10.-7.10.

detektiv/ka:____________________________ 

Informace: 

Vážení žáci, vážení rodiče. 

Zatím nás tento týden nečeká nic speciálního. Stále rozjíždíme detektivní systémy – David a Jáchym se zúčastnili setkání 

školního parlamentu. Vše podstatné, co se na schůzce dozvěděli, přednesli naší třídě. Jak jsme asi dopadli ve sběru 

papíru? Kolik jsme toho přinesli? Třeba se to též dozvíte od Davida s Jáchymem.  

Již tradičně se objeví aktuální detektivní případ. Děkuji všem, kteří se včas připravují na hodinu. Vypadá to, že zvukový 

signál u zvonění je nespolehlivý. Hlídejte si tedy prosím hodiny ve třídě, podle kterých se budeme řídit. 

Už to přišlo – vypozoroval jsem, že některým se během hodin nedaří soustředit, přesadíme se tedy. 

11.10. se můžete těšit na projektový den.  

 

Přeji vám příjemný týden 

Jakub Svatoš  

 

Tento týden se soustředím na dodržování pravidla: 

_________________________________ 

 

Jak mi šlo dodržování:   

Důkaz: 

_________________________________

_________________________________

_________________________________ 

Co budu zjišťovat: 

Předmět Učivo Kde to najdu 

M 
Opakování různých prostředí, parketování, rýsování do 

čtvercové mříže, počítání s penězi. 

Uč. Do str. 19 
PS. Do str. 11 

SKN Velká Morava Společnost str. 20-24 

ČJ Opakování – osnova textu, pádové otázky, párové souhlásky 
Uč. Do str. 27 

PS. Do str. 16 

Čtení Dílna čtení a psaní  

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwigxbbjzfrOAhXEVxoKHf7EDrYQjRwIBw&url=http://stas.dvrlists.com/medals/&psig=AFQjCNH21yVLONdDcVYIVMnjxvTdM5HrSQ&ust=1473246688836612


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Moje hodnocení: (Jak poznám, že jsem se to naučil/a) 

SKN: 

Řeknu, čím se lišilo obydlí Slovanů od dnešních obydlí.  
 
 
 

  

ČJ: 

Rozumím tomu, proč se v některých slovech píše bě/vě a v některých 
bje/vje. 

 

  

M: 

S jistotou řeším krokové rovnice s pokynem šelem vzad. 

min. I------------------------------------------------------------------------------I max. 

 
 

Tento týden se mi povedlo ____________, protože 

_________________________________________. 

Cvičení do desetiminutovky nebo diktátu (dobrovolné) 

 

Podpis rodičů = Týdenní plán je vyplněný (neděle)  Jakub Svatoš 

__________  

------------------------------------------ 

Kupón do losování detektivních případů 

Jméno: ______ Odpověď: ______________________ 

________________________________________ 

3 - 5 rozdílů 6 - 9 rozdílů Více než 9 rozdílů 


